



SZPITAL UNIERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-352, 052/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521

Fax. 52/36-55-752

NZZ/35/D/10

Bydgoszcz, dnia 18.10.2010 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników oraz testów do diagnostyki mikrobiologicznej, nr sprawy NZZ/35/D/10.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz 759) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Dotyczy pakietu 10. Oryginalne szczepy wzorcowe kolekcji ATCC.

Zapytanie 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania oryginalnych szczepów wzorcowych pochodzących bezpośrednio z kolekcji ATCC z 0 lub 1 pasażu ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w pakiecie 10 oferty na poszczególne pozycje szczepów wzorcowych pochodzących z kolekcji ATCC ?

W przypadku szczepów wzorcowych poszczególni Wykonawcy, jeżeli nie posiadają w ofercie wszystkich szczepów nie mogą uzupełnić oferty przetargowej o szczepy innego producenta lub dostawcy, ponieważ zgodnie z Ustawą o Bioterroryzmie szczepy wzorcowe mogą być oferowane jedynie bezpośrednio użytkownikowi ostatecznemu (szpital, placówka naukowo – badawcza) po wypełnieniu odpowiedniej deklaracji, nie mogą być odsprzedawane pomiędzy poszczególnymi podmiotami gospodarczymi ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 3 – dotyczy grupy 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 5 testu zawierającego 100 oznaczeń w opakowaniu ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 4 – dotyczy grupy 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczepów wzorcowych z kolekcji ATCC pochodzących z 4 pasażu ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy grupy 4 – Gotowe podłoża do hodowli bakterii wymagających i system do wytwarzania środowisk gazowych

Zapytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu pozycji 9 i 10 i utworzy dla nich oddzielny pakiet ? Pozwoli to na złożenie ofert większej liczbie Wykonawców ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 10 pasków gradientowych do oznaczania MIC wykonanych z trwałej bibuły ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy grupy 8 – Testy do szybkiej identyfikacji

Zapytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 4 testu w opakowaniu zawierającym 60 oznaczeń i zaoferowanie takiej liczby opakowań tj. 3, które w całości pokryją zapotrzebowanie Zamawiającego ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 5 testu w opakowaniu zawierającym 100 oznaczeń i zaoferowanie takiej liczby opakowań tj. 6, które w całości pokryją zapotrzebowanie Zamawiającego ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 9

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 6 testu w opakowaniu zawierającym 25 oznaczeń i zaoferowanie takiej liczby opakowań tj. 4, które w całości pokryją zapotrzebowanie Zamawiającego ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zamawiający